慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第227号建议的协办意见

宁波生态环境局慈溪分局：

张志春代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于探索工业垃圾处置办法的建议》（第227号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

由慈溪中科众茂环保热电有限公司建设的垃圾焚烧厂从技术上基本可以处理我市大部分工业垃圾，现该工程设备验收已完成，并投入使用。

我们建议各镇（街道）根据已编制的相关规划建设垃圾中转站和堆埋场，并集中清运。垃圾填埋场选址问题已进行了前期研究。

下一步，我们会在规划编制中充分考虑环境卫生设施用地的设置。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　   （单位盖章）

　　　　　　　　　　       2019年4月18日
　　联 系 人：冯光辉

　　联系电话：63961746
- 2 -
- 1 -